
Id: 8EEAF171-0D32-4505-916F-300E95907DDB. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 15/2021 

WÓJTA GMINY  ŁUBNICE 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany organizacji pracy Urzędu Gminy w Łubnicach oraz Urzędu Stanu Cywilnego 

w Łubnicach 

Na podstawie  art. 31 i art 33 ust 3, ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378 i z 2021r  poz 1038) art. 207 §  2 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), Wójt Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 58/2018 Wójta Gminy Łubnice z dnia  7 grudnia 2018r.  

"Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Łubnicach" zmianie ulega § 9,  dotyczący godzin pracy Urzędu 

gminy w Łubnicach oraz Urzędu Stanu Cywilnego w Łubnicach.  

Od dnia 1 lipca 2021r. Urząd Gminy i Urząd Stanu Cywilnego jest czynny w dniach roboczych: 

1)  poniedziałek od 7:00 do 16:00 

2)  wtorek, środa, czwartek -  od 7:00 do 15:00 

3)  piątek -  od 7:00 do 14:00. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021r. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Łubnice 

/-/ mgr  Michał Pazek 


